
АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2016 г  № 63

Об утверждении Методики

прогнозирования поступлений

по источникам финансирования дефицита бюджета администрации Среднеапоченского сельсовета 
Горшеченского района Курской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация 
Среднеапоченского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования 
дефицита бюджета администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области 
.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеапоченского сельсовета В.Н.Сверчкова


